

## Pachet diverse

I.D.: 63802781

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.700,82 RON - 3.700,82 RON

---

Descriere: POMPA SUBM. CU FLOTOR,INOX,APE MURDARE H17M,QMAX350L/MIN PSI17 Buc 1 1088.24  
1088.24 POMPA FERRO 32-80-180 TAXA VERDE Buc 1 396.64 396.64 VAS WC MONDIAL CIL  
Buc 3 184.87 554.61 LAVOAR+PIEDESTAL CERS. PRESIDENT 60 Buc 1 210.08 210.08 CAPAC  
WC PP CLUB 40 ALB Buc 1 45.15 45.15 OGLINDA 45X60 Buc 1 33.61 33.61 655209 FIR  
ETANSARE FILETE LOCTITE Buc 2 42.31 84.62 001-005-0010 BEC SFERIC LED 10W/6400K E27  
include taxa verde 0.28lei/buc Buc 20 7.56 151.2 650500 SET FIXARE WC 10X80 Buc 10 2.94  
29.4 310119 BRIDA CABLU M6 - 10/SET Buc 8 4.71 37.68 SC 10016 DISC DEBITARE  
INOX115X1.6 Buc 10 3.99 39.9 45523 SGS 32-50 COLIER FURTUN METAL Buc 2 3.19 6.38  
45524 SGS 40-60 COLIER FURTUN METAL Buc 2 3.19 6.38 STUT FILETAT LA AMBELE CAPETE 2  
L=140MM Buc 1 9.66 9.66 23143 CUTTER CU MANER DE CAUCIUC 5 LAME Buc 1 11.76 11.76  
EPH0300121 ASFORA-1P 2-CIRC SW-10AX SCREWLESS WH include taxa timbru verde de 0.05  
lei/buc Buc 10 11.76 117.6 EPH0100121 INTR SIMPLU FARA SURUBURI include taxa timbru  
verde de 1 lei/kg Buc 10 9.24 92.4 EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+ E ST GERMAN include taxa  
timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 10 13.03 130.3 084-014-0002 220-240V CORP ILUMINAT  
SIGURANTA MALDINI2 LED RECHARGBLE EMERGNCY LANT contine taxa verde,plumb 0.74  
lei/buc Buc 2 39.5 79 LAMPA BAT.MAX 100W E27 IP44 include taxa verde 0.25lei/buc Buc 4  
30.25 121 371004 COADA LEMN PENTRU TOPOR-S Buc 1 12.13 12.13 NGD 03 Stecher schuko  
Buc 10 5.5 55 WDE000510 Intrerupator simplu IP44 include taxa timbru verde de 0.05  
lei/buc Buc 6 11.3

---